

MILLONFOSSE SALLE DES FETES T 2
Le 12/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Bolognaise de boeuf	Eau, Boeuf Haché, Ail, Bouillon de volaille, Carotte, Oignon, Margarine, Farine de blé, Tomate, Sucre cristal, Tomate	Gluten, Sulfites
Bolognaise de thon	Eau, Ail, Bouillon de légumes, Carotte, Oignon, Sucre cristal, Tomate, Thon au naturel	Gluten, Moutarde, Poissons, Sulfites
Feuilleté chorizo, potiron	Pâte feuilletée, Chorizo, Crème fraîche, Tomme, Jaune d'oeuf liquide, Courge potiron	Gluten, Lait, Oeufs
Feuilleté potiron	Pâte feuilletée, Eau, Roux blanc, Oeuf liquide entier, Sel fin, Fromage, Lait en poudre, Courge potiron	Gluten, Lait, Oeufs
Fruit de saison	Pomme	
Spaghetti Bio	Sel fin, Huile, Spaghettis	Gluten